Testis iohannes
in euangelio

gesta unius ex discipulis dei. qui uirgo ad deo electus est quem de nuptiis uolentem nubere uocauit deus. cui uirginitatis in hoc duplex datur testimonium in euangelio quod praeterit a deo dilectus dicitur. et huius matrem suam pendens in cruce commendauit deus ut uirginem uirgo seruariet. Denique manifestans in euangelio quod erat

Exe. uniu. hic aliud. s. h. m. a. c. i. a.

Aug. Quidam duntaxat scripturae paginas ena gelium excellit. quod enim lex et propheta futurum praedixit. hoc completum dicit euangelium. In ipso autem euangelio scriptores iohannes eminent in diuinitate profunditate. Qui a tempore dominice ascensionis per annos. lxx. uerbum dei absque amiculo scribit. Diuino usque ad ultima dominicam praedicatione tempora. Sed occiso dominicano cum penitente uerua de exilio rediret ephesum. et pulsus ab episcopo asiae. de uerba diuinitate filij scripsit aduersus hereticos qui eo absente in eius ecclesiam irruerant qui christum ante mariam fuisse negabant. Unde merito in figura uirginis aialu: quae uolam comparatur. quae uolam alcius oculis auit. et solis radios in rebus aialu lumen bus aspicit. Ceterum quae euangeliste quae temporalium naturam et temporalia ei facta quae gestis in hodie sufficienter exponunt. et de diuinitate pauca dixerunt. quae aiala gestibilia. cum domino ambulat in terra. Hic autem pauca de temporalibus ei gestis differens huius diuinitatis potentiam sublimi contemplant. cum domino ad celum uolat. Qui enim super petrus dominum uocena recubuit. celestis haustum sapientiae excellentius de ipso dominice praedicationis fonte potant. Legerit siquidem tunc euangelistarum euanglia. et appaibat fides eorum. et ueritate. in quibus uidit deesse aliqua gestarum rerum hystorie. et ea marie quae dominus gestis primo praedicationis suae tempore. et anquam iohannes bapista clauderet uicariere. huius quae obmissa ab illis. scribit iohannes quae fecit ihesus antequam iohannes traderet. Sed marie diuinitate. et tunc tantum diuinitatis commendare curauit. Res liquet alij euangeliste dicta et facta dominum temporalia quae ad informandos mores uite praesentis marie ualere copiosius praesecuti. circa aduina uitam suam uisati. In quo laboratur ut cor mundetur ad uidentiam dominum. Iohannes uero pauca dominum facta dicit. uero dominum quae tantum diuinitate et uite eterne felicitate insinuat diuinitate. et sic in contemplatiua uite commendanda. ueritatem suam et praedicationem tenuit. in qua contemplatiua uacat uero dominum uidetur.

Exe. i. opho un.

In de numi aialu durig hu

eci in uela q. sed f. q. homo h. o. p. i. a. h. u. e.

Exe. uniu. hic aliud. s. h. m. a. c. i. a.

libilem demonstrant.
Testimonium hanc q.
aut xpe. oculis q.
hunc. ut possit spm. 7
ocidi. ut redimeret.

Putabat uidi iohem
ee xpm q in lege pmi
tebant. alij putabat
eu ee helyam ip nunt
am abstinentiam sca
titate 7 salutaria uia
7 aspruna delictorum
rephensione. 7 duris
simu fute uice troze.
alij dicebant eum ee
unū de pphyl resuscitat
p pphie gram.

Quoniam scirent u xpi.
sciebant q helyas p
cur foras fuit eu. h ipe
helyas impotestate uidi
caam u. iohs figurate
elyas. eunde uidiandū.
ut sint duo pcones. sic
duo pcones aduenit
eide. vñ non sum hely
as. n̄ p̄. 7 iudico pte
tiam h iudico in qua
ostendit hūilitate. q.
seruare humili. anqui
excellens iudicet. ecce
n̄ ego xpe. n̄ uideri apte
potente.

Non die ego sum hō.
Iohs ul fili zaccarie.
n̄ sicut in se hūam
sub am. ul generatōe.
h̄ ule h̄ d̄ exaltat p̄
for ubi deser te oia que
ut mundū. tenentur

aliquid malici. fōz uox ubi
n̄ tam i se h̄ am fōmē p̄
h̄ndantia ḡre. q̄ exced̄ com
capnā. ut fō uox uerbi.

Et hoc est testi
monium. quando mi
serunt uideri abiero
solimus sacerdotel 7
leuitas ad eum ut i
terrogarent eu. tu
quis es. 7 confessus
est 7 non negauit
7 confessus est. q̄ n̄
sum ego xpe. 7 uide
roraauerunt eum.

Quid ergo helyas
es tu. 7 dixit. non sū.
p̄pheta es tu. 7 respondit. non.
Dixerunt ergo ei. Quis es.
7
responsum tenuit eis qui mis
erunt nos quid dicit
de te ip̄o. ait. Vox
clamantis in deser
to. dirigite uiam dñi. na ubi p̄stent

Et hoc 7 cetera testi
monia sequuntur h̄
galubna fuit. p̄ bap
tizatū xpm. c̄ u
xpe ueniret unū
tare discipul. q̄
iohs fuit testimo
niul ad eu inuac.
O uo uox p̄fessu
est 7 non negauit.
Confessus ē ut p̄
ea die. q̄ si erit
xpe n̄ negauit q.
erat. n̄ p̄curfor.
ut post interrogat
die. vox claman
tis ē.
Non sū h̄ q̄ n̄
solū p̄ph̄a sic ille.
h̄ 7 p̄curfor.
Non sū p̄ph̄a q̄ p̄
quā p̄ph̄a. n̄ sū
ul p̄ph̄a. de quib̄
7 ee me putati.

Et hoc 7 cetera testi
monia sequuntur h̄
galubna fuit. p̄ bap
tizatū xpm. c̄ u
xpe ueniret unū
tare discipul. q̄
iohs fuit testimo
niul ad eu inuac.

O uo uox p̄fessu
est 7 non negauit.
Confessus ē ut p̄
ea die. q̄ si erit
xpe n̄ negauit q.
erat. n̄ p̄curfor.
ut post interrogat
die. vox claman
tis ē.

Non sū h̄ q̄ n̄
solū p̄ph̄a sic ille.
h̄ 7 p̄curfor.
Non sū p̄ph̄a q̄ p̄
quā p̄ph̄a. n̄ sū
ul p̄ph̄a. de quib̄
7 ee me putati.

Et hoc 7 cetera testi
monia sequuntur h̄
galubna fuit. p̄ bap
tizatū xpm. c̄ u
xpe ueniret unū
tare discipul. q̄
iohs fuit testimo
niul ad eu inuac.